3
3

Вносится

главой муниципального

образования

Кавказский район

Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кавказский район от 28 ноября 2018 года № 33
«О бюджете муниципального образования Кавказский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с положениями статьи 153 Бюджетного Кодекса РФ, статьи 25 Устава муниципального образования Кавказский район и статьи 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 28 ноября 2018 года № 33 «О бюджете муниципального образования Кавказский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение) следующие изменения:

1) В приложении № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Кавказский район по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год»:
а) строку:
	«1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	642778,6»

                изложить в следующей редакции:
	«1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	624490,6»;

б) строку:
	«1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения*
	48829,0»

                 изложить в следующей редакции:
	«1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения*
	48541,0»;

в) строку:
	«1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов*
	23000,0»

                 изложить в следующей редакции:
	«1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов*
	5000,0»;

г) строки:
	«2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1523815,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1525333,4

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации*
	161919,8»

     изложить в следующей редакции:
	«2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	    1542103,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1543621,4

	2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации*
	180207,8».

2) В приложении № 5 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2019 году»:

а) строку:

	«2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	161919,8»

изложить в следующей редакции:

	«2 02 10000 00 0000 150
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	180207,8»;

б) строку:
	«2 02 15002 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	24804,1»

изложить в следующей редакции:

	«2 02 15002 05 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	43092,1»;

в) строку:

	«Итого доходов
	1519855,1»

изложить в следующей редакции:

	«Итого доходов
	1538143,1».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству (Емиц).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

муниципального образования

Кавказский район
	Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

	В.Н. Очкаласов
	И.В. Кошелев

3